
 

 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

   

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  01 052401 23RP 
Processo Administrativo N° 01052401 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 01/06/2023 08:53:25 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:56 
LOTE 01 

• 1 	 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Unidade: DIÁRIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: 20201 - CAMARINS - EM ESTRUTURA DE OCTANORM MEDINDO 4X4M COM PISO ELEVADO COM CARPETE DE 
COR NEUTRA, 1 BANHEIRO QUÍMICO UNISSEX ACOPLADO, AR-CONDICIONADO E ESPELHO INSTALAÇÃO ELÉTRICA COM 
1 TOMADA 220V E 1 LUMINÁRIA FIXA NO TETO. COBERTURA EM TOLDO MEDINDO 5X5 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.325,00 Valor Total: 5.300,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 142 	37.089.327/0001-91 10.000,00 5.300,00 Sim 

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 144 	27.141.930/0001-11 12.309,32 5.400,00 1,89 Sim 

3 TERRA FORTE LOCAÇOES 143 	41.637.238/0001-00 12.309,32 5.900,00 9,26 Sim 

4 H.F. ROCHA DO VALE 054 	10.413.776/0001-97 12.000,00 6.099,00 3,37 Sim 

5 IDS EVENTOS EIRELE ME 024 	21.750.612/0001-71 12.000,00 6.100,00 0,02 Não 

6 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 070 	23.504.645/0001-67 12.309,32 6.500,00 6,56 Sim 
7 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 104 	01.771.703/0001-86 12.309,32 7.600,00 16,92 Sim 

8 JMX CONSTRUTORA LTDA 047 	36.515.420/0001-58 8.000,00 8.000,00 5,26 Sim 

9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 077 	26.722.490/0001-23 12.308,00 8.300,00 3,75 Sim 

o GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 044 	00.430.571/0001-66 8.560,00 8.560,00 3,13 Sim 

11 G GERADORES ESTRUTURAS E 098 	15.021.289/0001-00 12.309,32 9.600,00 12,15 Sim 

12 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 006 	44.444.145/0001-57 12.309,32 9.990,00 4,06 Sim 
13 DT SERVICOS, LOCACAO DE 134 	21.582.271/0001-72 10.000,00 10.000,00 0,10 Sim 
14 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 082 	31.832.051/0001-03 11.692,00 11.692,00 16,92 Sim 

15 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 085 	19.243.077/0001-10 12.308,00 12.100,00 3,49 Sim 
16 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 137 	07.188.838/0001-08 12.309,32 12.200,00 0,83 Sim 
17 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 040 	23.365.148/0001-25 12.309,32 12.309,32 0,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2  -  HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:56 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: 20219 - SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO DE SPOT EM ESTÚDIO PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS, INAUGURAÇÕES E 
SOLENIDADES REALIZADAS E/OU APOIADAS PELO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. PODENDO TER DURAÇÃO DE 30 SEG 
A 2 MIN 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 42,50 Valor Total: 850,00 

CLASSIFICAÇAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 135 	37.089,327/0001-91 1.600,00 850,00 Sim 

2 TERRA FORTE LOCAÇOES 013 	41.637.238/0001-00 1.913,40 890,00 4,71 Sim 

3 H.F. ROCHA DO VALE 122 	10.413.776/0001-97 1.900,00 945,00 6,18 Sim 

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 112 	27.141.930/0001-11 1.913,40 999,99 5,82 Sim 

5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 012 	00.430.571/0001-66 1.100,00 1.100,00 10,00 Sim 

o MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 029 	26.722.490/0001-23 1.900,00 1.200,00 9,09 Sim 

7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 065 	22.818.188/0001-12 1.913,40 1.499,00 24,92 Sim 

8 G GERADORES ESTRUTURAS E 031 	15.021.289/0001-00 1.913,40 1.520,00 1,40 Sim 

9 JMX CONSTRUTORA LTDA 105 	36.515.420/0001-58 1.600.00 1.600,00 5,26 Sim 

10 DTSERVICOS, LOCACAO DE 005 	21.582.271/0001-72 1.800,00 1.800,00 12,50 Sim 

11 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 016 	31.832.051/0001-03 1.800,00 1.800,00 0,00 Sim 

12 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 137 	19.243.077/0001-10 1.910,00 1.910,00 6,11 Sim 

13 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 062 	27.105.515/0001-02 1.913,40 1.913,40 0,18 Sim 

14 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 063 	23.504.645/0001-67 1.913,40 1.913,40 0,00 Sim 

15 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕESE 060 	07.188.838/0001-08 1.913.40 1.913,40 0,00 Sim 

16 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 114 	04.011.796/0001-39 1.913.40 1.913.40 0,00 Sim 

17 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 093 	02.002.373/0001-27 1.913,40 1.913,40 0,00 Sim 

18 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 100 	23.365.148/0001-25 1.913,40 1.913,40 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIARIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: 20213- FILMAGEM - SERVIÇOS DE FILMAGEM PROFISSIONAL E TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA ATRAVÉS DE 
TELÃO CONVENCIONAL DE 2,80M X 2,OOM COM IMAGEM CAPTADA POR CÂMERA(S) DE IMAGEM FULL HD. EDIÇÃO E 
FINALIZAÇÃO EM ILHA DE ALTA DEFINIÇÃO COM ENTREGA DO MATERIAL EM DVD COM MENU ANIMADO E SELEÇÃO DE 
CENAS 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 2.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 061 37.089.327/0001-91 6.000,00 2.500,00 Sim 

2 TERRA FORTE LOCAÇOES 039 41.637.238/0001-00 6.866,70 2.790,00 11,60 Sim 

3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 123 22.818.188/0001-12 6.866.70 4.290,00 53,76 Sim 

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 046 27.141.930/0001-11 6.866,70 4.300,00 0,23 Sim 

5 DTSERVICOS, LOCACAO DE 086 21.582.271/0001-72 5.000,00 5.000,00 16,28 Sim 

6 JMX CONSTRUTORA LTDA 013 36.515.420/0001-58 5.000,00 5.000,00 0,00 Sim 

Gerado em: 26/06/2023 15:17:58 



7 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
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126 	19.243.077/0001-10 	5.865,00 5.865,00 

8 G GERADORES ESTRUTURAS E 087 	15.021.289/0001-00 6.866,70 6.100,00 

9 ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 042 	26.722.490/0001-23 6.860,00 6.200,00 

10 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 115 	00.430.571/0001-66 6.500,00 6.500,00 

11 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 011 	31.832.051/0001-03 6.520,00 6.520,00 

12 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 056 	23.504.645/0001-67 6.866,70 6.866,70 

13 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 141 	07.188.838/0001-08 6.866,70 6.866,70 

14 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 084 	02.002.373/0001-27 6.866,70 6.866,70 

15 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 026 	04.011.796/0001-39 6.866,70 6.866,70 

16 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 120 	23.365.148/0001-25 6.866,70 6.866,70 

17 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 036 	27.105.515/0001-02 6.866,70 6.866,70 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Razão Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

H.F. ROCHA DO VALE 080 	10.413.776/0001-97 5.860.00 2.450,00 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 
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LOTE 4-HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIARIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 21861 - BASQUETE DE MESA DIMENSÕES MÍNIMAS: 2M DE COMPRIMENTO, 1M DE LARGURA E 2M DE ALTURA, 4 
BOLAS DE BASQUETE DISPONÍVEIS, COM PLACAR ELETRÔNICO, CONTROLE REMOTO NA PARTE FRONTAL PARA 
LIGAR/DESLIGAR, INICIAR, PAUSAR, AUMENTAR E ABAIXAR O VOLUME 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 320,90 	 Valor Total: 962,70 
Item: 2 	Unidade: DIARIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: 21857- GUERRA DE CONTONETES DIMENSÕES MÍNIMAS: 4M DE COMPRIMENTO, 4M DE LARGURA E 1M DE 
ALTURA, COM CORES VIBRANTES, PRODUZIDO EM LONA KP1000, MATERIAL RESISTENTE, SUPORTA ATÉ 120KG, 
CAPACIDADE PARA 2 USUÁRIOS, INCLUINDO O BRINQUEDO INFLÁVEL COM 2 COTONETES MEDINDO 2,0DM DE 

MPRIMENTO 
Juantidade: 3 	 Valor Unit.: 320,90 	 Valor Total: 962,70 
Item: 3 	Unidade: DIARIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: 21856 - FUTEBOL DE SABÃO - DIMENSÕES MÍNIMAS: 10M DE COMPRIMENTO, 5M DE LARGURA E 2M DE 
ALTURA, COM CORES VIBRANTES, PRODUZIDO EM LONA KP1000, MATERIAL RESISTENTE, SUPORTA ATÉ 550 KG 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 429,20 	 Valor Total: 1 .287,60 
Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: MARCA 

	
Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: 23402 - PERSONAGENS DIVERSOS 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 80,20 
	

Valor Total: 802,00 
Item: 5 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 
Descrição: 21968- BRINQUEDO INFLÁVEL SAFARI - DIMENSÕES MÍNIMAS: 7,5M DE COMPRIMENTO, 5.5M DE LARGURA E 
4,5M DE ALTURA, COM CORES VIBRANTES, PRODUZIDO EM LONA KP1000, COM REDES DE PROTEÇÃO, COM PULA-PULA, 
PISCINA DE BOLINHAS, TOBOGÃ E JOÃO BOBO, MATERIAL RESISTENTE, SUPORTA ATÉ 220KG 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 240,60 	 Valor Total: 2.406,00 
Item: 6 	Unidade: DIARIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 
Descrição: 21969 - TOBOGÃ INFLÁVEL - DIMENSÕES MÍNIMAS: 8,5M DE COMPRIMENTO, 4,2M DE LARGURA E 6,5M DE 
ALTURA, COM CORES VIBRANTES, PRODUZIDO EM LONA KP1000, COM ESCADA SEPARADA DA ÁREA DO 
ESCORREGADOR, COM REDES DE PROTEÇÃO, MATERIAL RESISTENTE, SUPORTA ATÉ 120KG 
Quantidade: 10 	 Valor Unit: 320,90 	 Valor Total: 3209,00 
Item: 7 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÕPRIA 
Descrição: 23474 - CAMA ELÁSTICA - DIMENSÕES MÍNIMAS: 3M DE DIÁMENTRO, 1,90M DE ALTURA E 0.70M DE ALTURA DO 
CHÃO, COM CORES VIBRANTES, CONFECCIONADA 100% EM AÇO GALVANIZADO A FOGO SEM PROBLEMAS DE 
DESGASTES OU CORROSÕES, COM REDE DE PROTEÇÃO, PROTEÇÃO DE MOLAS E COM ESCADA, SUPORTA ATÉ 100KG 
Quantidade: 20 	 Valor Unit: 160,40 	 Valor Total: 3.208.00 
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Ø
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PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 

3 TERRA FORTE LOCAÇOES 
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15 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 

. Razão Social 

Razão Social 
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Item: 8 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: 23420 - PISCINA DE BOLINHAS - DIMENSÕES MÍNIMAS: 2M DE COMPRIMENTO, 2M DE LARGURA E 1,9M DE 
ALTURA, COM CORES VIBRANTES, PLACAS PROTEGIDAS COM ISOTUBOS NAS BORDAS, ESTRUTURA EM AÇO 
GALVANIZADO, REDE DE PROTEÇÃO RESISTENTE, COM 2.000 BOLINHAS COLORIDAS SUPER RESISTENTES, CAPACIDADE 
MÁXIMA PARA 10 CRIANÇAS 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 374,40 	 Valor Total: 3.744,00 

Item: 9 	Unidade: DIARIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 23475 - CASTELO INFLÁVEL - DIMENSÕES MÍNIMAS: 3M DE COMPRIMENTO, 3M DE LARGURA E 2,5M DE ALTURA, 
COM CORES VIBRANTES, PRODUZIDO EM LONA KP1000, COM REDES DE PROTEÇÃO, MATERIAL RESISTENTE, SUPORTA 
ATÉ 120KG 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 641,80 	 Valor Total: 6.418,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

115 	37.089.327/0001-91 43.000,00 23.000,00 Sim 

027 	02.002.373/0001-27 51.335.81 23.990,00 4,30 Sim 

132 	41.637.238/0001-00 51.335,81 27.980,00 16,63 Sim 

053 	22.818.188/0001-12 51.335,81 40.150,00 43,50 Sim 

139 	26.722.490/0001-23 51.288,00 40.230,00 0,20 Sim 

040 	27.141.930/0001-11 51.335,81 42.500,00 5,64 Sim 

039 	23.504.645/0001-67 51.335,81 45.000.00 5,88 Sim 

009 	36.515.420/0001-58 46.094,00 46.094,00 2,43 Sim 

112 	15.021.289/0001-00 51.335,81 47.186.00 2,37 Sim 

077 	31.832.051/0001-03 48.726,00 48.726,00 3,26 Sim 

089 	21.582.271/0001-72 49.650,00 49.650,00 1,90 Sim 

131 	10.413.776/0001-97 51.098,00 51.098,00 2,92 Sim 

019 	04.011.796/0001-39 51.335,81 51.335,81 0,47 Sim 

016 	27.105.515/0001-02 51.335.81 51.335,81 0,00 Sim 

134 	23.365.148/0001-25 51.335,81 51.335,81 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PACOTE 20.0 	Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 

UNIDADES 
Descrição: 23792 - ROSAS DIVERSAS NATURAIS COM CAULE, NAS CORES BRANCAS E AMARELA 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 72,40 

	
Valor Total: 2.896,00 

Item: 2 	Unidade: PACOTE 20.0 	Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 
UNIDADES 

Descrição: 23793 - PLANTA VERDE MALA, FOLHAGEM VERDE EM GALHOS PARA BUQUÊS E ARRANJOS EM DECORAÇÃO 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 15,10 	 Valor Total: 453.00 
Item: 3 	Unidade: PACOTE 40.0 	Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 

UNIDADE 
Descrição: 23794 - SAMAMBAIA, FOLHAGEM VERDE EM GALHOS PARA ARRANJOS EM DECORAÇÃO 
Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 30,20 	 Valor Total: 755,00 
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Item: 4 	Unidade: PACOTE 20.0 	Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 
UNIDADES 

Descrição: 23795 - FOLHAS DE PALMEIRA GUARICANA, FOLHAGEM VERDE PARA ARRANJOS EM DECORAÇÃO 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 97,30 	 Valor Total: 973,00 

Item: 5 	Unidade: PACOTE 12.0 	Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 
UNIDADES 

Descrição: 23796 - TANGO, FOLHAGEM VERDE COM FLORES EM GALHOS PARA ARRANJOS EM DECORAÇÃO 

Quantidade: 45 	 Valor Unit.: 36,20 	 Valor Total: 1.629,00 

Item: 6 	Unidade: PACOTE 5.0 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 
UNIDADES 

Descrição: 23797 - GIPSOFILA, FOLHAGEM VERDE COM FLORES EM GALHOS PARA ARRANJOS EM DECORAÇÃO 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 48.30 	 Valor Total: 1.932,00 

Item: 7 	Unidade: PACOTE 20.0 	Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 
UNIDADES 

Descrição: 23798 - ROSA AVALANCHE NATURAIS COM CAULE, NAS CORES BRANCAS, AMARELA E SALMON 

ntidade: 10 
	

Valor Unit.: 36,20 	 Valor Total: 362,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 025 	37.089.327/0001-91 14.900,00 9.000,00 Sim 

2 TERRA FORTE LOCAÇOES 042 	41.637.238/0001-00 16.512,20 9.600,00 6,67 Sim 

3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 090 	22.818.188/0001-12 16.512,20 14.050,00 46,35 Sim 

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 126 	27.141.930/0001-11 16.512,20 14.400,00 2,49 Sim 

5 DT SERVICOS, LOCACAO DE 132 	21.582.271/0001-72 14.900,00 14.900,00 3,47 Sim 

6 JMX CONSTRUTORA LTDA 020 	36.515.420/0001-58 15.365,00 15.365,00 3,12 Sim 

7 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 015 	31.832.051/0001-03 15.565,00 15.565,00 1,30 Sim 

8 H.F. ROCHA DO VALE 112 	10.413,776/0001-97 16.450,00 16.450,00 5,69 Sim 

9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 094 	26.722,490/0001-23 16.460,00 16.460,00 0,06 Sim 

10 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 009 	04,011.796/0001-39 16.512,20 16.512,20 0,32 Sim 

11 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 006 	23.504,645/0001-67 16.512,20 16.512,20 0,00 Sim 

12 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 118 	23,365.148/0001-25 16.512,20 16.512,20 0,00 Sim 

G GERADORES ESTRUTURAS E 043 	15.021.289/0001-00 16.512,20 16.512,20 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 6- HOMOLOGADO -26/06/2023 15:17:57 
LOTE 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: SIM 	 Modelo: SIM 
Descrição: 21091 - SONORIZAÇÃO TIPO 01 - EQUIPAMENTO DE SOM COMPLETO COMPOSTO POR P.A DE 32 CAIXAS 
ATIVAS COM, NO MÍNIMO 750W CADA E 4 SUBWOOFERS ATIVOS COM NO MÍNIMO 1000W DE POTÊNCIA CADA, MESA 
DIGITAL COM NO MÍNIMO 40 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD. SOM DE PALCO COM 8 CAIXAS ATIVAS COM 400W CADA, 
1 CUBO DE GUITARRA, 01 CUBO DE BAIXO E 01 CUBO DE TECLADO COM NO MÍNIMO 100W CADA, 1 BATERIA ACÚSTICA, 
KIT MICRO FONAÇÃO PARA BATERIA, 02 MICROFONE SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 20 PEDESTAIS LP, TODOS OS CABOS 
E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO (DIÁRIA) 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 7.500,00 	 Valor Total: 60.000,00 
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Item: 2 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: SIM 	 Modelo: S/M 

Descrição: 21090 - SONORIZAÇÃO TIPO 01 - EQUIPAMENTO DE SOM COMPLETO COMPOSTO POR P.A DE 16 CAIXAS 
ATIVAS COM, NO MÍNIMO 750W CADA E 4 SUBWOOFERS ATIVOS COM NO MÍNIMO 1000W DE POTÊNCIA CADA, MESA 
DIGITAL COM NO MÍNIMO 32 CANAIS, APARELHO TOCA CDIDVD. SOM DE PALCO COM 4 CAIXAS ATIVAS COM 400W CADA, 
1 CUBO DE GUITARRA, 01 CUBO DE BAIXO E 01 CUBO DE TECLADO COM NO MÍNIMO 100W CADA, 1 BATERIA ACÚSTICA, 
KIT MICRO FONAÇÃO PARA BATERIA, 02 MICROFONE SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 05 PEDESTAIS LP, TODOS OS CABOS 
E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO (DIÁRIA) 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 2.790,00 Valor Total: 27.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 030 	00.430.571/0001-66 139.650,00 87.900,00 Sim 

2 IDS EVENTOS EIRELE ME 021 	21.750.612/0001-71 130.000,00 88.000,00 0,11 Não 

3 TERRA FORTE LOCAÇOES 103 	41.637.238/0001-00 139.767,36 89.000,00 1,14 Sim 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 034 	27.141.930/0001-11 139.767,36 93.500.00 5,06 Sim 

5 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 029 	01.771.703/0001-86 139.767,36 94.000,00 0,53 Sim 

6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 125 	26.722.490/0001-23 139.762,00 94.500,00 0,53 Sim 

7 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 023 	23.504.645/0001-67 139.767,36 97.000,00 2,65 Sim 

8 G GERADORES ESTRUTURAS E 097 	15.021.289/0001-00 139.767,36 98.000,00 1,03 Sim 

9 H.F. ROCHA DO VALE 088 	10.413.776/0001-97 139.650,00 114.500,00 16,84 Sim 

10 KARINEALMEIDADEARAUJO - LTDA 043 	44.444.145/0001-57 139.767,36 116.500,00 1,75 Sim 

11 DT SERVICOS, LOCACAO DE 132 	21.582.271/0001-72 117.000,00 117.000,00 0,43 Sim 

12 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 053 	19.243.077/0001-10 139.730,00 131.000,00 11,97 Sim 

13 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 058 	07.188.838/0001-08 139.767,36 132.000,00 0,76 Sim 

14 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 098 	31.832.051/0001-03 132.764,00 132.764,00 0,58 Sim 

15 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 070 	23.365.148/0001-25 139.767,36 139.767,36 5,28 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Social o Razão Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 7-HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 
Descrição: 20195 - PALCO TIPO 01 - PALCO COBERTO MEDINDO NO MÍNIMO 12 M DE BOCA DE PALCO X 08M DE FUNDO, 
COM ATÉ 2M DE ALTURA DO PISO, 2 ÁREAS DE SERVIÇO ACOPLADAS AO PALCO MEDINDO 5X5M COM ALTURA DE ATÉ 
2M DO PISO E GRADES DE PROTEÇÃO LATERAL ESCADAS DE ACESSOS COM CORRIMÃO. (ESTRUTURA BOX GRID Q30) 
COBERTURA EM LONA NIGHTIDAY E LONA DE PROTEÇÃO LATERAL. PISO EM COMPENSADO DE NO MÍNIMO 181MM DE 
ESPESSURA E COBERTO COM CARPETE DE COR NEUTRA 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 7.200,00 

	
Valor Total: 36.000,00 

Item: 2 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 
Descrição: 20196 - PALCO TIPO 02 - PALCO COBERTO MEDINDO NO MÍNIMO 5M DE BOCA DE PALCO X 5M DE FUNDO, COM 
ATÉ 1M DE ALTURA DO PISO, (ESTRUTURA BOX GRID Q25) COBERTURA EM LONA NIGHT/DAY E LONA DE PROTEÇÃO 
LATERAL. PISO EM COMPENSADO DE NO MÍNIMO 18MM DE ESPESSURA E COBERTO COM CARPETE DE COR NEUTRA 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 2.800,00 	 Valor Total: 28.000.00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 
	

042 37.089.327/0001-91 80.000,00 	64.000,00 	 Sim 

2 TERRA FORTE LOCAÇOES 
	

052 41.637.238/0001-00 73.123.35 	65.000,00 	1,56 	Sim 
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3 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 

4 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

5 IDS EVENTOS EIRELE ME 

6 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 

7 G GERADORES ESTRUTURAS E 

8 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 

9 ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

10 JMX CONSTRUTORA LTDA 

11 DT SERVICOS, LOCACAO DE 

12 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 

13 H.F. ROCHA DO VALE 

Ø

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 

JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 

16 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

17 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 

Razão Social 

Razão Social 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

012 	00.430.571/0001-66 	93.100,00 65.050,00 

CY 

0-  

\ A6 üz' 

,. 

ubrica 

Sim 0,08 

074 	31.832.051/0001-03 	88.465,00 65.080,00 0,05 Sim 

086 	21.750.612/0001-71 	85.000,00 65.100,00 0,03 Não 

027 	01.771.703/0001-86 	93.123,35 65.500,00 0,61 Sim 

092 	15.021.289/0001-00 	93.123,35 70.000,00 6,87 Sim 

122 	44.444.145/0001-57 	93.123,35 74.000,00 5,71 Sim 

141 	26.722.490/0001-23 	93.120,00 75.000,00 1,35 Sim 

124 	36.515.420/0001-58 	79.000,00 79.000,00 5,33 Sim 

082 	21.582.271/0001-72 	85.000,00 85.000,00 7,59 Sim 

004 	23.504.645/0001-67 	93.123,35 88.000,00 3.53 Sim 

043 	10.413.776/0001-97 	92.500,00 92.500,00 5,11 Sim 

084 	19.243.077/0001-10 	93.100,00 93.100,00 0,65 Sim 

024 	07.188.838/0001-08 	93.123,35 93.123,35 0,03 Sim 

095 	27.141.930/0001-11 	93.123,35 93.123,35 0,00 Sim 

135 	23.365.148/0001-25 	93.123,35 93.123,35 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CACHE 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: 20214.-  SHOW ARTISTICO TIPO 01 - CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES DE BANDAS AMADORES LOCAIS DO 
GÊNERO FORRÓ CONHECIDA NO MUNICIPIO, COMPOSTA POR PELO MENOS 5 MÚSICOS, COM 2 VOCALISTAS E EQUIPE 
RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS INSTRUMENTOS 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 1.690,00 Valor Total: 16.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 120 37.089.327/0001-91 40.000,00 16.900.00 Sim 

2 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 136 02.002.373/0001-27 50.283,30 18.990,00 12,37 Sim 

3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 127 31.832.051/0001-03 47.760,00 20.600,00 8,48 Sim 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 094 04.011.796/0001-39 50.283,30 21.800,00 5,83 Sim 

5 TERRA FORTE LOCAÇOES 063 41.637.238/0001-00 50.283,30 23.000.00 5,50 Sim 

6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 033 22.818.188/0001-12 50.283,30 24.299,00 5,65 Sim 

7 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 107 00.430.571/0001-66 25.000,00 25.000,00 2,88 Sim 

8 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 108 26.722.490/0001-23 50.280,00 30.000,00 20,00 Sim 

9 G GERADORES ESTRUTURAS E 009 15.021.28910001-00 50.283,30 31 .000.00 3.33 Sim 

10 JMX CONSTRUTORA LTDA 143 36.515.420/0001-58 39.000,00 39.000,00 25,81 Sim 

11 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 039 23.504.645/0001-67 50.283,30 39.990,00 2,54 Sim 

12 RM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME 139 20.881.372/0001-81 40.000,00 40.000,00 0,03 Sim 

13 DT SERVICOS, LOCACAO DE 007 21.582.271/0001-72 40.000,00 40.000,00 0,00 Sim 

14 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 109 19.243.077/0001-10 50.000,00 50.000,00 25,00 Sim 

15 H.F. ROCHA DO VALE 058 10.413.776/0001-97 50.000,00 50.000,00 0,00 Sim 

16 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 025 33.921.734/0001-62 55.000,00 50.283,20 0,57 Sim 
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17 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
Q U IXE RAM OB I M -C E 

117 	23.365.148/0001-25 	50.283,30 50.283,30 

Rubrica 

Sim 0,00 

18 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 014 	27.105.515/0001-02 50.283,30 50.283,30 0,00 Sim 

19 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 142 	27.141.930/0001-11 50.283,30 50.283,30 0,00 Sim 

20 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 095 	07.188.838/0001-08 50.283,30 50.283,30 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 076 	27.950.673/0001-69 50.280,00 16.890,00 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 09 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: CACHÊ 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 21092 - SHOW ARTÍSTICO TIPO 01 - CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES DE BANDAS AMADORES LOCAIS DO 
GÊNERO DIVERSOS CONHECIDA NO MUNICÍPIO, COMPOSTA POR PELO MENOS 5 MÚSICOS, COM 2 VOCALISTAS E 
EQUIPE RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS INSTRUMENTOS 
Quantidade: 5 	 Valor UniL: 2.080,00 Valor Total: 10.400,00 

CLASSIFICAÇAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 107 	37.089.327/0001-91 25.000,00 10.400,00 Sim 

2 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 010 	02.002.373/0001-27 28.150,00 10.490,00 0,87 Sim 

3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 098 	31.832.051/0001-03 26.740,00 11.300,00 7,72 Sim 

4 GUIATELLI PUBLICIDADE& EVENTOS 094 	00.430.571/0001-66 11.500,00 11.500,00 1,77 Sim 

5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 048 	04.011.796/0001-39 28.150,00 14.900,00 29,57 Sim 

6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 061 	26.722.490/0001-23 28.150,00 15.000,00 0,67 Sim 

7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 121 	22.818.188/0001-12 28.150,00 15.140,00 0,93 Sim 

G GERADORES ESTRUTURAS E 047 	15.021.289/0001-00 28.150,00 15.150.00 0,07 Sim 

9 TERRA FORTE LOCAÇOES 127 	41.637.238/0001-00 28.150,00 19.000,00 25,41 Sim 

10 JMX CONSTRUTORA LTDA 092 	36.515.420/0001-58 20.000.00 20.000,00 5,26 Sim 

11 DT SERVICOS, LOCACAO DE 054 	21.582.271/0001-72 22.500,00 22.500,00 12,50 Sim 

12 RM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME 129 	20.881.372/0001-81 22.500.00 22.500,00 0.00 Sim 

13 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 026 	23.504.645/0001-67 28.150,00 24.990,00 11,07 Sim 

14 H.F. ROCHA DO VALE 139 	10.413.776/0001-97 28.000,00 28.000,00 12,04 Sim 

15 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 046 	33.921.734/0001-62 30.000,00 28.100,00 0,36 Sim 

16 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 135 	27.105.515/0001-02 28.150,00 28.150,00 0,18 Sim 

17 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 079 	07.188.838/0001-08 28.150,00 28.150,00 0,00 Sim 

18 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 104 	27.141.930/0001-11 28.150,00 28.150,00 0,00 Sim 

19 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 064 	23.365.148/0001-25 28.150,00 28.150,00 0,00 Sim 

20 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 051 	19.243.077/0001-10 28.150.00 28.150,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 036 	27.950.673/0001-69 28.150,00 10.390,00 Sim 

Gerado em: 26/06/2023 15:17:58 8 de 17 



Razão Social 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 

2 IDS EVENTOS EIRELE ME 

MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 

6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 

7 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 

8 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 

9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

10 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 

11 RM PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA ME 

12 G GERADORES ESTRUTURAS E 

13 JMX CONSTRUTORA LTDA 

14 DTSERVICOS, LOCACAO DE 

15 H.F. ROCHA DO VALE 

16 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 

17 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 

18 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

S ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 

TERRA FORTE LOCAÇOES 

Razão Social 

Razão Social 

 

 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
Q U IXE RAM OB 1 M -C E 

LOTE 10- HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

    

Item: 1 	Unidade: DIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 5090 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED - PAINEL DE LED, DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, COM DIMENSÕES MÍNIMA 
DE 2,00 X 4,OOM, COM PROCESSADOR DE ViDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 1990,00 Valor Total: 19.900,00 

CLASSIFICAÇAO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

107 	37.089.327/0001-91 40.000,00 19.900,00 Sim 

087 	21.750.612/0001-71 40.000,00 21.900,00 10,05 Não 

145 	31.832.051/0001-03 45.180,00 23.250.00 6,16 Sim 

012 	04.011.796/0001-39 47.558,30 26.400,00 13,55 Sim 

025 	00.430.571/0001-66 47.500,00 27.000,00 2,27 Sim 

090 	22.818.188/0001-12 47.558,30 29.300,00 8,52 Sim 

124 	01.771.703/0001-86 47.558,30 30.000,00 2,39 Sim 

092 	44.444.145/0001-57 47.559,30 30.050,00 0,17 Sim 

019 	26.722.490/0001-23 47.550,00 30.100,00 0,17 Sim 

026 	23.504.645/0001-67 47.558,30 37.000,00 22,92 Sim 

135 	20.881.372/0001-81 38.000,00 38.000,00 2,70 Sim 

082 	15.021.289/0001-00 47.558,30 39.000,00 2,63 Sim 

056 	36.515,420/0001-58 40.000,00 40.000,00 2,56 Sim 

045 	21.582.271/0001-72 45.000,00 45.000,00 12,50 Sim 

028 	10.413.776/0001-97 47.000.00 47.000,00 4,44 Sim 

105 	19.243,077/0001-10 47,550,00 47.550,00 1,17 Sim 

113 	07.188.838/0001-08 47.558,30 47.558,30 0,02 Sim 

143 	27.141.930/0001-11 47.558,30 47.558,30 0,00 Sim 

060 	23.365,148/0001-25 47,558,30 47.558,30 0,00 Sim 

101 	41.637.238/0001-00 47.558,30 47.558,30 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO -26/06/2023 15:17:57 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIARIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 20197 - ARQUIBANCADAS - COM 60M LINEARES, COM 5 DEGRAUS, SENDO O 10  PISO COM, NO MÍNIMO DE 
0,5CM DE ALTURA DO PISO, DESCOBERTO, SEM FECHAMENTO NO FUNDO E LATERAIS, MONTAGEM EM ESTRUTURA 
METÁLICA E ASSENTOS EM MADEIRA DE NO MÍNIMO 15MM, COM GUARDA CORPO DE 1M DE ALTURA, CORRIMÃO DE 
ACESSO E PARAFUSOS AJUSTES METÁLICOS 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 4.975,00 

	
Valor Total: 19.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 
	

042 37.089.327/0001-91 32.000.00 	19.900,00 	 Sim 
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00 

2 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

3 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 

4 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 

5 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 

6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

7 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 

8 G GERADORES ESTRUTURAS E 

9 JMX CONSTRUTORA LTDA 

10 DT SERVICOS, LOCACAO DE 

11 H.F. ROCHA DO VALE 

12 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 

Ø
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

15 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 

16 TERRA FORTE LOCAÇOES 

Razão Social 

Razão Social 

  

   

LOTE 12 

Rubrica 
MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM 

Q U IXE RAMO B 1 M -c E 

055 	31.832.051/0001-03 	34.51600 19.950,00 025 Sim 

106 	01.771.703/0001-86 	36.33332 20.000,00 0,25 Sim 

058 	00.430.571/0001-66 	36.000,00 25.300,00 26,50 Sim 

059 	44.444.145/0001-57 	36.333,32 28.000,00 10,67 Sim 

102 	26.722.490/0001-23 	36.332.00 32.100,00 14,64 Sim 

121 	23.504.645/0001-67 	36.333,32 33.900,00 5,61 Sim 

071 	15.021.289/0001-00 	36.333,32 34.400,00 1,47 Sim 

032 	36.515.420/0001-58 	35.600,00 35.600,00 3,49 Sim 

108 	21.582.271/0001-72 	36.000,00 36.000,00 1,12 Sim 

070 	10.413.776/0001-97 	36.000,00 36.000,00 0,00 Sim 

134 	19.243.077/0001-10 	36.320,00 36.320,00 0,89 Sim 

063 	23.365.148/0001-25 	36.333,32 36.333,32 0,04 Sim 

131 	27.141.930/0001-11 	36.333,32 36.333,32 0,00 Sim 

132 	07.188.838/0001-08 	36.333,32 36.333,32 0,00 Sim 

082 	41.637.238/0001-00 	36.333,32 36.333,32 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

- HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: METRO 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: 20199 - PLACAS CEGAS DE MADEIRA - PARA FECHAMENTO COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO. 
TAPUMES DE NO MiNIMO 15M DE ALTURA COM PORTAS DO ACESSO A CADA 8M 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 46,40 	 Valor Total: 2.784.00 

é 
em: 2 	Unidade: METRO 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 

scrição: 20200 - DISCIPLINADOR - GRADES DE CONTENÇÃO DE PÚBLICO DE FERRO REFORÇADO COM SUPORTE 
INDEPENDENTE 
Quantidade: 350 	 Valor Unit.: 46,40 	 Valor Total: 16.240,00 
Item: 3 	Unidade: DIARIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 20208 - ESTRUTURA DE GRID - SUPORTE PARA ILUMINAÇÃO EM ESTRUTURA EM ESTRUTURA BOXTRUSS Q30 
OU Q50 MEDINDO NO MÍNIMO 10M DE COMPRIMENTO POR 8M DE PROFUNDIDADE E ALTURA DE 5M COM 2 PASSADAS NO 
FUNDO, 4 SLEEVAS E 4 TALHAS PARA SUSPENSÃO E REGULAGEM DE ALTURA 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 2.784,55 	 Valor Total: 55.691,00 
Item: 4 	Unidade: DIARIA 	 Marca: MARCA 

Descrição: 20341 - TRAVE DE GRID Q25 - TAMANHO 3M X 2,5M, EM ALUMÍNIO 
Quantidade: 35 	 Valor Unit.: 51,00 

CLASSIFICAÇAO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 
	

039 37.089.327/0001-91 82.425,00 

2 G GERADORES ESTRUTURAS E 
	

083 15.021.289/0001-00 93.243,70 

3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 082 31.832.051/0001-03 88.495,00 

4 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 116 01.771.703/0001-86 93.243.70 

5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 	056 00.430.571/0001-66 92.715,00 

6 JMX CONSTRUTORA LTDA 	 019 36.515.420/0001-58 81.785,00 

7 DT SERVICOS, LOCACAO DE 	 001 21.582.271/0001-72 82.250,00 

Gerado em: 26/06/2023 15:17:58 

Modelo: PROPRIA 

Valor Total: 1.785,00 

Oferta Final Dif.(%) ME 

76.500,00 Sim 

77.335,00 1,09 Sim 

77.900,00 0,73 Sim 

78.000,00 0,13 Sim 

80.000.00 2,56 Sim 

81.785,00 2,23 Sim 

82.250,00 0,57 Sim 



O 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

8 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELJ 	106 	26722.490/0001-23 	92.83500 82.600,00 

Rubrica 

0,43 Sim 

9 IDS EVENTOS EIRELE ME 006 	21.750.612/0001-71 	83.750,00 83.750,00 1,39 Não 

10 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 004 	23.504.645/0001-67 	93.243,70 89.000,00 6,27 Sim 

11 H.F. ROCHA DO VALE 050 	10.413.776/0001-97 	92.715,00 92.715,00 4,17 Sim 

12 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 062 	19.243.077/0001-10 	92.835,00 92.835,00 0,13 Sim 

13 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 119 	23.365.148/0001-25 	93.243,70 93.243,70 0,44 Sim 

14 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 094 	07.188.838/0001-08 	93.243,70 93.243,70 0,00 Sim 

15 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 017 	27.141.930/0001-11 	93.243,70 93.243,70 0,00 Sim 

16 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 009 	44.444.145/0001-57 	93.243,70 93.243,70 0,00 Sim 

17 TERRA FORTE LOCAÇOES 138 	41.637.238/0001-00 	93.243,70 93.243,70 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: serviço 	 Modelo: serviço 

Descrição: 20209 - CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICOS POLIPROPILENO, SEM BRAÇO 

Quantidade: 2.500 	 Valor Unit.: 2,20 	 Valor Total: 5.500,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: serviço 	 Modelo: serviço 

Descrição: 20210 - MESA - LOCAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICO POLIPROPILENO EMPILHÁVEIS 

Quantidade: 700 	 Valor Unit.: 3,95 Valor Total: 2.765,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 106 02.002.373/0001-27 16.902,00 8.265,00 Sim 

GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 131 00.430.571/0001-66 8.270,00 8.270,00 0,06 Sim 

3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 114 31.832.051/0001-03 16.040,00 9.950,00 20,31 Sim 

4 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 037 37.089.327/0001-91 14.900,00 10.000,00 0,50 Sim 

5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 025 04.011.796/0001-39 16.902,00 13.800,00 38,00 Sim 

6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 016 22.818.188/0001-12 16.902,00 13.980,00 1,30 Sim 

7 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 094 23.504.645/0001-67 16.902,00 14.000,00 0,14 Sim 

8 JMX CONSTRUTORA LTDA 029 36.515.420/0001-58 14.868,00 14.868,00 6,20 Sim 

9 DT SERVICOS, LOCACAO DE 139 21.582.271/0001-72 14.900,00 14.900.00 0,22 Sim 

10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 060 26.722.490/0001-23 14.900,00 14.900,00 0,00 Sim 

11 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO 142 04.433.214/0001-02 16.540,00 16.540,00 11,01 Sim 

12 G GERADORES ESTRUTURAS E 134 15.021.289/0001-00 16.902,00 16.545,00 0,03 Sim 

13 H.F. ROCHA DO VALE 022 10.413.776/0001-97 16.750,00 16.750,00 1,24 Sim 

14 TERRA FORTE LOCAÇOES 076 41.637.238/0001-00 16.902,00 16.902,00 0,91 Sim 

15 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 075 23.365.148/0001-25 16.902,00 16.902,00 0,00 Sim 

16 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 047 07.188.838/0001-08 16.902,00 16.902,00 0,00 Sim 

17 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 100 27.141.930/0001-11 16.902,00 16.902,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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INABILITADOS 

   

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 20202 - BANHEIROS QUÍMICOS - INDIVIDUAL, PORTÁVEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E 
DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE ibM DE 
FRENTE X ibM DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÉNICO, 
FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO PÚBLICO 
Quantidade: 100 	 Valor Unit: 140,00 	 Valor Total: 14.000,00 

o 	 CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 
	

113 37.089.327/0001-91 17.000,00 	14.000,00 	 Sim 

2 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 076 31.832.051/0001-03 18.700,00 
	

14.200,00 	1,43 	Sim 

3 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 	031 02.002.373/0001-27 19.697,00 
	

14.690,00 	3.45 	Sim 

4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 063 22.818.188/0001-12 19.697,00 	14.700,00 	0,07 	Sim 

5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
	

144 04.011.796/0001-39 19.697,00 	14.800.00 	0,68 	Sim 

6 JMX CONSTRUTORA LTDA 
	

009 36.515.420/0001-58 14.900,00 	14.900,00 	0,68 	Sim 

7 DTSERVICOS, LOCACAO DE 	 010 21.582.271/0001-72 15.000,00 
	

15.000,00 	0,67 	Sim 

8 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 	148 00.430.571/0001-66 16.400,00 	16.400,00 	9,33 	Sim 

9 G GERADORES ESTRUTURAS E 
	

050 15.021.289/0001-00 19.697,00 	18.000,00 	9,76 	Sim 

10 NA NOBRE& ALMEIDA ASSESSORIA 	024 19.243.077/0001-10 19.500,00 	19.500,00 	8,33 	Sim 

11 H.F. ROCHA DO VALE 
	

145 10.413.776/0001-97 19.600,00 	19.600.00 	0,51 	Sim 

12 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 	084 26.722.490/0001-23 19.600,00 	19.600,00 	0,00 	Sim 

13 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 056 01.771.703/0001-86 19.667,00 
	

19.667,00 	0,34 	Sim 

4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 	096 27.141.930/0001-11 19.697,00 	19.697,00 	0,15 	Sim 

KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 	055 44.444.145/0001-57 19.697,00 	19.697,00 	0,00 	Sim 

16 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 
	

029 23.365.148/0001-25 19.697,00 	19.697,00 	0,00 	Sim 

17 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 	005 07.188.838/0001-08 19.697,00 	19.697,00 	0.00 	Sim 

18 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 	110 23.504.645/0001-67 19.697,00 	19.697.00 	0.00 	Sim 

19 TERRA FORTE LOCAÇOES 
	

088 41.637.238/0001-00 19.697,00 	19.697,00 	000 	Sim 

20 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	057 27.105.515/0001-02 19.697,00 	19.697,00 	0,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LOTE 15- HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: SIM 	 Modelo: SIM 

Descrição: 21134 - ILUMINAÇÃO - CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO POR: CONSOLE DE LUZ DIGITAL 20 CANAIS DE 
DIMMER RACK DMX OU SIMILAR COM 4000W POR CANAL, 06 CANAIS DE MAIN POWER. REFLETORES: 10 PAR LED DE 20 
WATS. MINI BRUT COM 2 LÂMPADAS, 01CANHÕESAL GRAMMALIGTH FULL SLZE OU SIMILAR) 09 SEGUIDORES COM 
1000W DE POTÊNCIA NA COR BRANCA, 20 5R MOVING SIMILAR, 01 MOVING HEAD WASH 575, OU SIMILAR, 01 MÁQUINAS 
DE FUMAÇA 1000W COM VENTILADOR, 01 TROBE LIGTH 3000W. TODOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS PARA 
O PERFEITO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 2.900,00 

	
Valor Total: 29.000,00 

Item: 2 	Unidade: DIARIA 	 Marca: SIM 	 Modelo: SIM 

Descrição: 21135- ILUMINAÇÃO - CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO COMPOSTO POR: CONSOLE DE LUZ DIGITAL 40 CANAIS DE 
DIMMER RACK DMX OU SIMILAR COM 4000W POR CANAL, 12 CANAIS DE MAIN POWER. REFLETORES: 20 PAR LED DE 20 
WATS. MINI BRUT COM 3 LÂMPADAS, 01CANHÕESAL GRAMMALIGTH FULL SLZE OU SIMILAR) 18 SEGUIDORES COM 
1000W DE POTÊNCIA NA COR BRANCA, 20 5R MOVING SIMILAR, 02 MOVING HEAD WASH 575, OU SIMILAR, 01 MÁQUINAS 
DE FUMAÇA 1000W COM VENTILADOR, 02 TROBE LIGTH 3000W. TODOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS PARA 
O PERFEITO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO 

antidade: 10 	 Valor Unit.: 4.780,00 Valor Total: 47.800,00 

CLASSIFICAÇAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D1L(%) ME 

1 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 069 00.430.571/0001-66 123.300,00 76.800.00 Sim 

2 IDS EVENTOS EIRELE ME 006 21.750.612/0001-71 110.000,00 77.500,00 0,91 Não 

3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 007 31.832.051/0001-03 117.310,00 79.999,99 3,23 Sim 

4 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 130 01.771.703/0001-86 123.496,70 80.000,00 0,00 Sim 

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 052 27.141.930/0001-11 123.496,70 102.100,00 27,63 Sim 

6 DT SERVICOS, LOCACAO DE 011 21.582.271/0001-72 105.000,00 105.000,00 2,84 Sim 

7 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 092 26.722.490/0001-23 123.490,00 111.200.00 5,90 Sim 

8 G GERADORES ESTRUTURAS E 020 15.021.289/0001-00 123.496,70 114.000,00 2,52 Sim 

9 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 045 23.504.645/0001-67 123.496,70 119.000,00 4,39 Sim 

10 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 061 44.444.145/0001-57 123.496,70 120.000,00 0,84 Sim 

11 H.F. ROCHA DO VALE 001 10.413.776/0001-97 123.000,00 123.000,00 2,50 Sim 

12 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 047 19.243.077/0001-10 123.450,00 123.450,00 0,37 Sim 

13 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 071 07.188.838/0001-08 123.496,70 123.496,70 0,04 Sim 

TERRA FORTE LOCAÇOES 137 41.637.238/0001-00 123.496,70 123.496.70 0,00 Sim 

15 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 034 23.365.148/0001-25 123.496,70 123.496,70 0.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D1L(%) ME 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 16 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PRÓPRIA 
Descrição: 20211 - SEGURANÇAS - HOMENS DESARMADOS E UNIFORMIZADOS PARA FAZER SEGURANÇA PACIFICAM DOS 
EVENTOS 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 80,00 	 Valor Total: 4.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 141 37.089.327/0001-91 8.500,00 4.000,00 

2 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 123 02.002.373/0001-27 9.358,00 5.990.00 

Dif.(%) ME 

Sim 

49.75 	Sim 
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043 	31.832.051/0001-03 8.850,00 5.999,00 0,15 Sim 

083 	04.011,796/0001-39 9.358,00 6.100,00 1,68 Sim 

136 	22.818.188/0001-12 9.358,00 6.300,00 3,28 Sim 

069 	27.105.515/0001-02 9.358,00 7.000,00 11,11 Sim 

046 	36.515.420/0001-58 7.450.00 7.450,00 6,43 Sim 

096 	21.582.271/0001-72 7.500,00 7.500,00 0,67 Sim 

148 	15.021.289/0001-00 9.358,00 8.000,00 6,67 Sim 

106 	26.722.490/0001-23 9.350,00 8.100,00 1,25 Sim 

035 	00.430.571/0001-66 9.000,00 9.000.00 11,11 Sim 

032 	10.413.776/0001-97 9.350,00 9.350,00 3,89 Sim 

001 	19.243.077/0001-10 9.350,00 9.350,00 0,00 Sim 

079 	27.141.930/0001-11 9.358,00 9.358,00 0,09 Sim 

067 	07.188.838/0001-08 9.358,00 9.358,00 0,00 Sim 

138 	23.365.148/0001-25 9.358,00 9.358,00 0,00 Sim 

022 	41.637.238/0001-00 9.358,00 9.358,00 0,00 Sim 

105 	23.504.645/0001-67 9.358,00 9.358,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: serviço 	 Modelo: serviço 
Descrição: 20212 - DECORAÇÃO - SERVIÇOS DE DECORAÇÃO TEMÁTICA DOS EVENTOS NA SEDE E EM 9 DISTRITOS 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 3.066,33 	 Valor Total: 91.989,90 

CLASSIFICAÇAO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

137 02.002.373/0001-27 193.190,10 91.989,90 Sim 

116 37.089.327/0001-91 180.000,00 92.000,00 0,01 Sim 

133 23.504.645/0001-67 193.190,10 99.999,99 8,70 Sim 

064 31.832.051/0001-03 183.510,00 110.500,00 10,50 Sim 

138 22.818.188/0001-12 193.190,10 114.500,00 3,62 Sim 

146 04.011.796/0001-39 193.190,10 114.700,00 0,17 Sim 

032 27.105.515/0001-02 193.190,10 135.000,00 17,70 Sim 

105 00.430.571/0001-66 192.900,00 149.500,00 10,74 Sim 

134 36.515.420/0001-58 149.970.00 149.970,00 0,31 Sim 

132 21.582.271/0001-72 150.000,00 150.000,00 0,02 Sim 

054 26.722.490/0001-23 193.170.00 155.000,00 333 Sim 

102 15.021.289/0001-00 193.190,10 165.000,00 6.45 Sim 

121 04.433.214/0001-02 189.326,10 189.326,10 14,74 Sim 

124 10.413.776/0001-97 192.000,00 192.000,00 1,41 Sim 

042 33.921.734/0001-62 210.000,00 192.000,01 0,00 Sim 

028 19.243.077/0001-10 193.170,00 193.170,00 0,61 Sim 

3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 

6 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

7 JMX CONSTRUTORA LTDA 

8 DT SERVICOS, LOCACAO DE 

9 G GERADORES ESTRUTURAS E 

10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

11 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 

12 H.F. ROCHA DO VALE 

13 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 

Ø

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 

16 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 

17 TERRA FORTE LOCAÇOES 

18 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 

Razão Social 

Razão Social 

Razão Social 

1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 

2 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 

3 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 

4 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 

6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

8 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 

9 JMX CONSTRUTORA LTDA 

10 DT SERVICOS, LOCACAO DE 

11 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

12 G GERADORES ESTRUTURAS E 

13 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO 

14 H.F. ROCHA DO VALE 

15 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 

16 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 
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17 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 022 	23.365.148/0001-25 193.190,10 193.190,10 0,01 Sim 

18 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 058 	07.188.838/0001-08 193.190,10 193.190,10 0,00 Sim 

19 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 018 	27.141.930/0001-11 193.190,10 193.190,10 0,00 Sim 

20 TERRA FORTE LOCAÇOES 147 	41.637.238/0001-00 193.190,10 193.190,10 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 18- HOMOLOGADO -26106/2023 15:17:57 
LOTE 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: HORA 	 Marca: MARCA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 20218- SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DOS [VENTOS EM SISTEMA DE SOM VOLANTE (PROPAGANDA VOLANTE) 
CARRO E/OU MOTO, NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICiPIO 
Quantidade: 350 	 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 14.700,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 067 	37.089.327/0001-91 22.750,00 14.700,00 Sim 

2 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 030 	02.002.373/0001-27 25.767,00 17.490,00 18,98 Sim 

3 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 116 	31.832.051/0001-03 24.500,00 19.500,00 11,49 Sim 

4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 076 	04.011.796/0001-39 25.767.00 21.300,00 9,23 Sim 

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 062 	22.818.188/0001-12 25.767,00 21.400,00 0,47 Sim 

6 G GERADORES ESTRUTURAS E 119 	15.021.289/0001-00 25.767,00 21.700,00 1,40 Sim 

7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 016 	27.105.515/0001-02 25.767,00 22.500,00 3,69 Sim 

8 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 082 	26.722.490/0001-23 25.550,00 22.850,00 1,56 Sim 

9 JMX CONSTRUTORA LTDA 018 	36.515.420/0001-58 24.150,00 24.150,00 5,69 Sim 

DT SERVICOS, LOCACAO DE 053 	21.582.271/0001-72 24.500,00 24.500,00 1,45 Sim 

11 H.F. ROCHA DO VALE 125 	10.413.776/0001-97 25.550,00 25.550,00 4,29 Sim 

12 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 010 	27.141.930/0001-11 25.767,00 25.767,00 0,85 Sim 

13 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 107 	23.504.645/0001-67 25.767,00 25.767,00 0,00 Sim 

14 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 129 	23.365.148/0001-25 25.767,00 25.767,00 0,00 Sim 

15 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 134 	07.188.838/0001-08 25.767,00 25.767,00 0,00 Sim 

16 TERRA FORTE LOCAÇOES 029 	41.637.238/0001-00 25.767,00 25.767,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 19- HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 19 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIARIA 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: 20205 - GERADOR DE ENERGIA - MOVIDO A ÓLEO DIESEL, FUNCIONAMENTO SILENCIOSO, COM 180 KVA, 
TRANSPORTE PRÓPRIO 
Quantidade: 5 	 Valor Unit: 3.000,00 	 Valor Total: 15.000,00 
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Item: 2 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIA 

Descrição: 20206 - GERADOR DE ENERGIA - MOVIDO A ÓLEO DIESEL, FUNCIONAMENTO SILENCIOSO, COM 100 KVA, 
TRANSPORTE PRÓPRIO 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 1.500,00 

	
Valor Total: 7.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 IDS EVENTOS EIRELE ME 
	

057 21.750.612/0001-71 22.500,00 	22.500,00 	 Não 

2 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 131 31.832.051/0001-03 22.810,00 	22.810,00 
	

1,38 	Sim 

3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 	060 26.722.490/0001-23 24.010,00 	23.000,00 	0,83 	Sim 

4 H.F. ROCHA DO VALE 
	

079 10.413.776/0001-97 23.800,00 	23.800,00 	3,48 	Sim 

5 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 	113 00.430.571/0001-66 24.000,00 	24.000,00 	0,84 	Sim 

4N A  NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 	065 19.243.077/0001-10 24.000,00 	24.000,00 	0,00 	Sim 

G GERADORES ESTRUTURAS E 	090 15.021.289/0001-00 24.015,15 	24.015,15 	0,06 	Sim 

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 	008 27.141.930/0001-11 24.015,15 	24.015,15 	0,00 	Sim 

9 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 
	

048 23.365.148/0001-25 24.015,15 	24.015,15 	0,00 	Sim 

10 IMPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL 	030 23.504.645/0001-67 24.015,15 	24.015,15 	0,00 	Sim 

11 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 	019 07.188.838/0001-08 24.015,15 	24.015,15 	0,00 	Sim 

12 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 	119 44.444.145/0001-57 24.015,15 
	

24.015,15 	0,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

TERRA FORTE LOCAÇOES 
	

016 41.637.238/0001-00 24.015,15 	17.000,00 	 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

DT SERVICOS, LOCACAO DE 
	

138 21.582.271/0001-72 20.000,00 	20.000,00 	 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 072 22.818.188/0001-12 24.015,15 
	

22.400,00 	12,0000 Sim 

LOTE 20  -  HOMOLOGADO - 26/06/2023 15:17:57 
LOTE 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SIM 	 Modelo: SIM 

Descrição: 5071 - LOCAÇÃO DE TENDA TIPO 1: TENDA 10X10M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, 
COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI-CHAMAS NA COR BRANCO GELO MODELO PIRÂMIDE. (OBS: 
PARA CADA DIÁRIA). 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 960,00 	 Valor Total: 28.800,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SIM 	 Modelo: SIM 

Descrição: 5093 - LOCAÇÃO DE TENDA TIPO II: TENDA 5X5M EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA A FOGO, 
COBERTURA COM LONA ADITIVADA COM ANTI-UV E ANTI-CHAMAS, VERSO NA COR BRANCO GELO, MODELO PIRÂMIDE. 
(OBS: PARA CADA DIÁRIA). 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 400,00 	 Valor Total: 20.000,00 

CLASSIFICAÇAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 090 00.430.571/0001-66 70.900,00 48.800,00 

2 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 088 44.444.145/0001-57 71.058,40 48.850,00 

3 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 097 02.002.373/0001-27 71.058,40 53.990,00 

4 TERRA FORTE LOCAÇOES 136 41.637.238/0001-00 71.058.40 55.000,00 

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 115 22.818.188/0001-12 71.058,40 60.740,00 

6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 007 26.722.490/0001-23 71.000,00 61.000,00 

Dif.(%) 	ME 

Sim 

0,10 	Sim 

10,52 	Sim 

1,87 	Sim 

10,44 	Sim 

0,43 	Sim 
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Rubrica 

61.500,00 	082 	Sim 7 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

130 37.089327/0001-91 61.500.00 

8 JMX CONSTRUTORA LTDA 062 36.515.420/0001-58 63.92000 	63.920,00 	3.94 	Sim 

9 DT SERVICOS, LOCACAO DE 013 21.582.271/0001-72 64.000,00 	64.000,00 	0,13 	Sim 

10 MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 110 31.832.051/0001-03 67.480,00 5,44 	Sim 67.480,00 

11 H.F. ROCHA DO VALE 053 10.413.776/0001-97 68.600,00 	68.600,00 	1,66 	Sim 

12 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO 071 04.433.214/0001-02 69.636,80 	69.636,80 1,51 	Sim 

14 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI ME 083 01.771.703/0001-86 71.058,40 71.058,40 	0,22 	Sim 

15 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 119 04.011.796/0001-39 71.058,40 	71.058,40 	0,00 	Sim 

16 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 060 27.105.515/0001-02 71.058,40 	71.058,40 	0,00 	Sim 

71.058,40 	0,00 	Sim 

1 
	

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 	104 27.141.930/0001-11 71.058,40 	71.058,40 	0,00 	Sim 

	

7 IMPRESSIONE COMUNICA(, AO VISUAL 	006 23.504.645/0001-67 71.058,40 

20 G GERADORES ESTRUTURAS E 020 15.021.289/0001-00 71.058,40 	71.058,40 	0,00 	Sim 

21 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 074 23.365.148/0001-25 71.058,40 	71.058,40 	0,00 	Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME Razão Social Num Documento 

13 NA NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 	149 19.243.077/0001-10 70.900,00 	70.900,00 	1,81 	Sim 

17 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 	025 07.188.838/0001-08 71.058,40 	71.058,40 	0,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

AUTORIDADE: YARA MARIA FERNANDES UAR VNS 

IM 


